

Valtuustoaloite: Erityisuimakortti käyttöön Joensuussa

Esitämme erityisuimakorttia käyttöön otettavaksi Joensuussa. Erityisuimakortti- tai ranneke on kaupungin myöntämä erillinen kortti, jolla esimerkiksi pitkäaikaissairaat ja rintasyöpäleikatut voivat saada vuodeksi kerrallaan edullisen vuosikortin uimahalleihin.

Erityisuimakortti on käytössä monissa kunnissa, muun muassa Helsingissä, Tampereella, Kajaanissa ja Varkaudessa. Kortti mahdollistaa pitkäaikaissairaille kuntalaisille omaehtoisen liikunnan ja terveyden edistämisen, sekä tarjoaa mahdollisuuden oman sairauden hoitoon. Korttia haetaan kaupungilta lääkärintodistuksella tai erikseen määritellyillä Kela-kortin tunnuksella.

Joensuun väestön hyvinvoinnin ja terveyden ylläpito on tärkeä asia, jota kaupungin kannattaa tukea myös liikunnan kautta. Vesiliikunta on tehokas ja esteetön liikuntamuoto vammaisille sekä pitkäaikaissairaille ihmisille. On todettua tietoa, että kaikista sairaimmat liikkuvat myös vähiten. Joensuun kaupungin strategian mukaan kaupunki haluaa edistää kaupunkilaisten hyvinvointia ja terveyttä tukemalla liikunnallista ja aktiivista elämäntapaa.

Joensuun kaupungilla on käytössä tällä hetkellä vammaisliikuntakortti ja EU:n vammaiskortti. Vammaisetujen ulkopuolelle jäävät monet pitkäaikaissairaat, kuten astmaatit, Parkinsonin tautia sairastavat ja reumatit. Pohjois-Karjala on yksi Suomen iäkkäimmistä ja sairastavimmista maakunnista ja on tiedossa, että esimerkiksi pitkäaikaissairaat käyttävät sote-palveluita runsaasti.

Elinkustannusten noustessa kaikki ihmiset eivät ole pystyneet priorisoimaan omaa terveyttään ja hyvinvoinnista huolehtimista. Joensuun kaupungin yksi tärkeä tavoite on saada kaikkien alueiden liikunta-aktiivisuus nousuun ja sitä myötä lisätä asukkaiden hyvinvointia sekä ehkäistä sairauksien hoitoon meneviä kuluja karkaamasta käsistä.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Joensuun kaupunki ottaa käyttöön erityisuimakortin.

Joensuussa 24.4.2023

MAIJA KUIVALAINEN

ALIA DANNEBERG